ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■т 27.06.2014 № 1172
Богданович

Об утверждении устава Муниципального казенного учреждения
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»

В целях приведения Устава М униципального казенного учреждения
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович» в
соответствие с действую щ им законодательством, в соответствии со статьей 28
Устава городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить У став Муниципального казенного учреждения «Управление
физической культуры и спорта городского округа Богданович» в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 09.07.2012 № 1316 «О внесении изменений в устав Муниципального
казенного учреждения «Хоккейный клуб «Факел».

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление
физической культуры и спорта городского округа Богданович» Валову П.Ю.
произвести необходимые действия по регистрации Устава МКУ УФКиС
городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной
политике Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданович С " В.А. Москвин

ООО «'Twnorpaitius БПАНКЬ» i Боч\ачо«*ч 1а« 30 >ир 'ООО 26 03.«КЗ1*